
Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 1 z Rámcové dohody č. 1800663/4600001803  - Specifikace předmětu plnění

Název položky
Délka položky 

(m)
Počet položek

Cena za jednu položku

(bez DPH)

Cena za požadovaný 

počet položek

(bez DPH)

Cena za požadovaný 

počet položek

(včetně DPH)

1 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 1 30 89,84 Kč 2 695,20 Kč 3 261,19 Kč

2 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 2 50 99,46 Kč 4 973,00 Kč 6 017,33 Kč

3 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 3 170 109,09 Kč 18 545,30 Kč 22 439,81 Kč

4 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 5 180 127,27 Kč 22 908,60 Kč 27 719,41 Kč

5 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 7 80 146,52 Kč 11 721,60 Kč 14 183,14 Kč

6 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 10 100 174,70 Kč 17 470,00 Kč 21 138,70 Kč

7 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 15 50 220,32 Kč 11 016,00 Kč 13 329,36 Kč

8 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM4, 50/125 µ, Duplex 3 50 123,17 Kč 6 158,50 Kč 7 451,79 Kč

9 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM4, 50/125 µ, Duplex 5 50 158,36 Kč 7 918,00 Kč 9 580,78 Kč

10 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM4, 50/125 µ, Duplex 10 50 205,97 Kč 10 298,50 Kč 12 461,19 Kč

11 Optický patch kabel duplex SM 9/125 OS2 LC-LC 2 10 95,19 Kč 951,90 Kč 1 151,80 Kč

12 Optický patch kabel duplex SM 9/125 OS2 LC-LC 5 10 106,95 Kč 1 069,50 Kč 1 294,10 Kč

13 Optický patch kabel duplex SM 9/125 OS2 LC-LC 10 10 123,40 Kč 1 234,00 Kč 1 493,14 Kč

14 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 1 400 14,61 Kč 5 844,00 Kč 7 071,24 Kč

15 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 2 600 20,24 Kč 12 144,00 Kč 14 694,24 Kč

16 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 3 600 27,26 Kč 16 356,00 Kč 19 790,76 Kč

17 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 5 800 40,48 Kč 32 384,00 Kč 39 184,64 Kč

18 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 7 300 53,94 Kč 16 182,00 Kč 19 580,22 Kč

19 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 10 300 73,83 Kč 22 149,00 Kč 26 800,29 Kč

20 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 15 50 123,05 Kč 6 152,50 Kč 7 444,53 Kč

21 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 20 20 155,25 Kč 3 105,00 Kč 3 757,05 Kč

22 Spojka 2 x RJ45 plast UTP Cat5e 100 44,85 Kč 4 485,00 Kč 5 426,85 Kč

23 Optická spojka/ adaptér/ LC-SC 4 562,56 Kč 2 250,24 Kč 2 722,79 Kč

24 Patchcord optický SC-SC 4 84,49 Kč 337,96 Kč 408,93 Kč

25 Patchcord optický SC-LC 4 89,24 Kč 356,96 Kč 431,92 Kč

238 706,76 Kč 288 835,20 KčCELKEM


